Pembuatan Kincir Air untuk Saluran Terbuka Sebagai Penggerak Pembangkit Listrik.

Pasal 2

Kegiatan tersebut dalam Pasal 1 akan dilaksanakan oleh PIHAK KEDUA mulai tanggal 28
September 2015 s/d. 31 Maret 2016.

Pasal 3

PIHAK PERTAMA menyediakan dana sebesar Rp. 15.000.000,- (lima belas juta rupiah)
kepada PIHAK KEDUA untuk melaksanakan kegiatan tersebut dalam pasal 1. Sumber biaya
yang dimaksud berasal dari Pos Anggaran Lembaga Penelitian & Pengembangan UHAMKA
dan sumber lain yang tidak mengikat berdasarkan usaha PIHAK KEDUA

Pasal 4

Pembayaran dana tersebut dalam Pasal 3 akan dilakukan dalam (2) dua termin sebagai

[...]

di Nusa Tenggara Barat (Provinsi dengan Angka Gizi Buruk/Kurang Tinggi)

Pasal 2

Kegiatan tersebut dalam Pasal 1 akan dilaksanakan oleh PIHAK KEDUA mulai tanggal 28
September 2015 s/d. 31 Maret 2016.

Pasal 3

PIHAK PERTAMA menyediakan dana sebesar Rp. 15.000.000,- (lima belas juta rupiah)
kepada PIHAK KEDUA untuk melaksanakan kegiatan tersebut dalam pasal 1. Sumber biaya
yang dimaksud berasal dari Pos Anggaran Lembaga Penelitian & Pengembangan UHAMKA
dan sumber lain yang tidak mengikat berdasarkan usaha PIHAK KEDUA

Pasal 4

Pembayaran dana tersebut dalam Pasal 3 akan dilakukan dalam (2) dua termin sebagai

[...]

PIHAK KEDUA akan melaksanakan kegiatan penelitian dengan judul : Pengaruh Filsafat
Yunani Terhadap Perkembangan Filsafat Islam

Pasal 2

Kegiatan tersebut dalam Pasal 1 akan dilaksanakan oleh PIHAK KEDUA mulai tanggal 28
September 2015 s/d. 31 Maret 2016.

Pasal 3

PIHAK PERTAMA menyediakan dana sebesar Rp. 7.500.000,- (tujuh juta lima ratus ribu
rupiah) kepada PIHAK KEDUA untuk melaksanakan kegiatan tersebut dalam pasal 1.
Sumber biaya yang dimaksud berasal dari Pos Anggaran Lembaga Penelitian &
Pengembangan UHAMKA dan sumber lain yang tidak mengikat berdasarkan usaha PIHAK
KEDUA

Pasal 4

Pembayaran dana tersebut dalam Pasal 3 akan dilakukan dalam (2) dua termin sebagai
berikut:
(1) Termin I : sebesar Rp. 4.500.000,- (empat juta lima ratus ribu rupiah) setelah PIHAK

KEDUA menyerahkan proposal kegiatan tersebut pada Pasal 1.
(2) Termin II: sebesar Rp. 3.000.000,- (tiga juta rupiah) setelah pihak kedua menyerahkan

laporan akhir kegiatan penelitian.

Pasal 5

(1) PIHAK KEDUA wajib melaksanakan kegiatan tersebut dalam Pasal 1 dalam waktu

[...]

Kemandirian Belajar Terhadap Hasil Belajar Matematika Siswa Indonesia di Thailand.

Pasal 2

Kegiatan tersebut dalam Pasal 1 akan dilaksanakan oleh PIHAK KEDUA mulai tanggal 26
Januari dan selesai pada tanggal 31 Juli 2015.

Pasal 3

PIHAK PERTAMA menyediakan dana sebesar Rp. 7.500.000,- (tujuh juta lima ratus ribu
rupiah) kepada PIHAK KEDUA untuk melaksanakan kegiatan tersebut dalam pasal 1.
Sumber biaya yang dimaksud berasal dari Pos Anggaran Lembaga Penelitian &
Pengembangan UHAMKA dan sumber lain yang tidak mengikat berdasarkan usaha PIHAK
KEDUA

Pasal 4

Pembayaran dana tersebut dalam Pasal 3 akan dilakukan dalam (2) dua termin sebagai
berikut:
(1) Termin I : sebesar Rp. 4.000.000,- (empat juta rupiah) setelah PIHAK KEDUA

menyerahkan proposal kegiatan tersebut pada Pasal 1.
(2) Termin II: sebesar Rp. 3.500.000,-,- (tiga juta lima ratus ribu rupiah) setelah pihak

kedua menyerahkan laporan akhir kegiatan penelitian.

Pasal 5

(1) PIHAK KEDUA wajib melaksanakan kegiatan tersebut dalam Pasal 1 dalam waktu
yang ditentukan dalam Pasal 2

(2) PIHAK PERTAMA akan mengevaluasi pelaksanaan kegiatan tersebut sebagaimana